

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1689854713732 din 24.07.2023
Obiectul achiziției: „Aparate de aer condiționat și instalarea acestora”

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1									
	1. Conditioner Inverter 9000 BTU	buc	3	5 687,50	6 825,00	17 062,50	20 475,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	2. Teava Pex-Al	m	30	10,66	12,8	320,00	384,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	3. Teava CU izolata 3/8	m	21	73,33	88,00	1 540,00	1 848,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	4. Teava CU izolata 1/4	m	21	53,33	64,00	1 120,00	1 344,00	30 de zile de la semnarea contractului.		

	5. Fir electric PVS 5*1.5mm	m	30	28,00	33,60	840,00	1 008,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	6. Fir electric PVS 3*1.5mm	m	30	17,63	21,16	529,00	634,80	30 de zile de la semnarea contractului.		
	7. Fisa 16A 250V	buc	3	18,66	22,40	56,00	67,20	30 de zile de la semnarea contractului.		
	8. Suport conditionere 450 (9-12 BTU)	set	3	175,00	210,00	525,00	630,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	9. Pompa drenaj conditioner Mini NP 01	buc	3	2 165,70	2598,84	6 497,10	7 796,52	30 de zile de la semnarea contractului.		
	10. Banda MTP Aer Condiționat 100 mm	buc	3	76,66	92,00	230,00	276,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	11. Servicii de montare *	serviciu	1	4 000,00	4 800,00	4 000,00	4 800,00	30 de zile de la semnarea contractului.		
	12. Furnitura de montare *	serviciu	1	200,00	240,00	200,00	240,00	30 de zile de la semnarea contractului.		

	Total					32 919,60	39 503,52			
--	-------	--	--	--	--	-----------	-----------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cheptene Igor În calitate de: Director

Ofertantul: VILOTERM SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Meșterul Manole 9/8A